
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 
 

 
О депутатском запросе депутатов 
Думы городского округа Тольятти 
Довгомели А.И., Анташева С.А., 
Гринблата Б.Е., Жуковой Н.В., 
Полякова О.С., Серафимова А.Н. 
 
 
 

Рассмотрев Обращение депутатов Думы городского округа Тольятти 
Довгомели А.И., Анташева С.А., Гринблата Б.Е., Жуковой Н.В.,  
Полякова О.С., Серафимова А.Н., Дума   

 
решила: 

 
1. Признать Обращение депутатов Думы городского округа Тольятти 

Довгомели А.И., Анташева С.А., Гринблата Б.Е., Жуковой Н.В.,  
Полякова О.С., Серафимова А.Н. к мэру городского округа Тольятти 
депутатским запросом (Приложение № 1). 

2. Предложить мэрии (А.Н.Пушков) представить в Думу ответ на 
депутатский запрос депутатов Думы городского округа Тольятти  
Довгомели А.И., Анташева С.А., Гринблата Б.Е., Жуковой Н.В.,  
Полякова О.С., Серафимова А.Н. 

     Срок – до 20.10.2009г. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата Думы А.И.Довгомелю.  
       

 
 

Председатель Думы            А.В.Пахоменко 



 2 

Приложение № 1  
к решению Думы 
23.09.2009г. №____ 

 
 
 

Мэру городского 
округа Тольятти 

А.Н.Пушкову 
 
 
 

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС 
депутатов Думы городского округа Тольятти 

Довгомели А.И., Анташева С.А., Гринблата Б.Е.,  
Жуковой Н.В., Полякова О.С., Серафимова А.Н. 

 
 

Уважаемый Анатолий Николаевич! 
 
 В Думу городского округа Тольятти поступают многочисленные 
обращения избирателей по вопросу разрешения ситуации, связанной со 
строительством на месте бывшего кинотеатра «Космос», а также по вопросу 
развития территорий парка Центрального района и Центральной площади. 

В этой связи просим Вас подготовить и предоставить в Думу 
городского округа следующую информацию о строительстве на месте 
бывшего кинотеатра «Космос»: 

- о заказчике (владельце) и подрядной организации; 
- об инвесторах и объёмах инвестиций в объект; 
- о целевом назначении строящегося объекта; 
- о сроках строительства. 
Также просим предоставить информацию о концепции развития парка 

Центрального района, Центральной площади и прилегающих к ним 
территорий. 

 
 
 

Председатель Думы 
городского округа             А.В.Пахоменко 
 

 


	А.Н.Пушкову

